

Voß Karosseriebau  
Bremsendienst GmbH  
Herr Nickels  
Deichreihe 11  
25489 Haseldorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501878  
Kundennr.: 12103  
Datum: 19. Mai 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220502375 vom 18.05.2022: Externe Belegnr. W2124958:				
1	90109		<b>Knott Halbschale</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,77	3,54
2	10605		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,78 kg	4	Stück	9,34	37,36
3	10530		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	7,09	14,18
4	60771		<b>LED-Begrenzung PRO-PENNY</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	12,31	24,62
5	60769		<b>LED-Seitenmarkierung PRO-PENNY</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 0,15 kg	6	Stück	11,15	66,90
6	90070		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,27	14,54
7	90372		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	9,38	18,76
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI220502375</b>							<b>188,25</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501878

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI220502375</b>							<b>198,15</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>198,15</b>
19% MwSt.							37,65
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>235,80</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220501878 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,630

### Lief. an Adresse

Voß Karosseriebau  
Bremsendienst GmbH  
Herr Nickels  
Deichreihe 11  
25489 Haseldorf  
Deutschland